
ENTRUM

Smlouva o dílo
„úklidové práce KCP“

KCP: 2016-01423

1) Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 14000 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 3275
IC: 63080249
DIČ: CZ63080249
zastoupená generálním ředitelem Romanem Ray Straubem na základě plné moci
bankovní spojení: Komerční banka, as. číslo účtu 650279025710100

jako objednatel na straně jedné (dále Jen „objednalať)

a

2) PREMIO INVEST s.r.o.
se sídlem Praha 4, Na Jezerce 1458/14, PSC 14000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91150
IC:26746590
DIČ: CZ26746590
zastoupená Petrem Ženíškem, jednatelem
bankovní spojeni: Komerčni banka, as. číslo účtu: 51-124200207/0100

jako zhotovitel na straně druhé (dále Jen „zhotovíteť)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany dle ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tuto

Smlouvu o dilo

Čl.1.
Předmět plněni

1 1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele v sidle objednatele, na adrese Na Pankráci 1685/17-
19, Praha 4, a na přilehlých pozemcích, (dále jen „prostory“) pravidelný běžný úklid v pracovních
dnech, ato v rozsahu a četnosti uvedených v přilohách č. 1 až č. 7 této smlouvy.

1.2. Mimořádný úklid prostor bude zhotovitel vykonávat na základě jednotlivých objednávek objednatele.
Pokud nemají být některé prostory po určenou dobu předmětem úklidu, je objednatel povinen tuto
skutečnost zhotoviteli předem oznámit.

1.3. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za provedeni předmětu plnění cenu ve výši a způsobem
uvedenými v či. 3 této smlouvy.

Čl.2.

Doba trváni smlouvy

2.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7-



1

ĺobjednatel i zhotovitel mohou tuto smlouvu kdykoliv bez udáni důvodu písemně vypovědět s
třiměsíčni výpovědní lhůtou, která počne běžet od 1. dne měsice následujiciho po doručení výpovědi

druhé smluvní straně.

ČI.3

Cena plněni

Cena za provádění úklidových prací je sjednána takto:

a) Cena za provádění pravidelného úklidu včetně havarijní služby je stanovena měsíční paušální
částkou, a to ve výši Bližší specikace ceny je uvedena v příloze č.
7 této smlouvy.

b) Mimořádný úklid dle či. 1 odst. 1.3 této smlouvy se provádí dle aktuální potřeby objednatele
na základě jeho jednorázové písemné objednávky, v niže bude navržena cena mimořádného
úklidu. Tuto cenu si musí smluvní strany vzájemně odsouhlasit.

3.2. V případě, že dojde ke zvýšení nebo snížení skutečného rozsahu nebo četnosti prováděných
úklidových prací v důsledku požadavku objednatele, zavazuji se smluvní stany uzavřít dodatek, kterým
bude měsíční paušální cena zvýšena nebo snížena tak, aby odpovídala rozsahu skutečně prováděných
prací.

3.3. Výše paušální ceny, která bude platná k 31. prosinci příslušného kalendářního roku, může být vždy pro
následující kalendářní rok ke dni 1. ledna zvýšena o míru inflace, které bylo dosaženo v Ceské
republice v předcházejícím kalendářním roce. Mírou inflace se rozumí roční klouzavý průměr změny
hladiny spotřebitelských cen v předmětném kalendářním roce. Pro určeni míry inflace je určující
příslušný index, který bude zveřejněn Ceským statistickým úřadem. Ke zvýšeni ceny podle tohoto
článku dojde prvně počínaje 1. lednem 2018.

3.4, Zhotovitel oznámí objednateli každý rok vždy bez zbytečného odkladu po zveřejnění indexu určujícího
míru inflace dle odst. 3.3 výši nov paušální ceny pro přislušný kalendářní rok. Objednatel zaplatí
paušální cenu za úklid prostor do dne doručeni tohoto oznámeni ve stejné výši jako za poslední měsíc
roku předcházejícího. Po doručení tohoto oznámení je objednatel povinen uhradit rozdíl mezi již
uhrazenými měsíčními paušálními cenami za předmět plnění a výši nové paušálni ceny, a to na základě
jednorázové faktury zhotovitele se splatnosti 30 dnů.

Čl.4.

Platební podmínky
4.1. Zhotovitel bude předkládat měsíční fakturu za provedené úklidové práce, ato vždy zpětně za uplynulý

kalendářní měsíc. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den měsíce, v němž zhotovitel
plnil své závazky podle této smlouvy.

4.2. Měsíční fakturace bude součtem cen uvedených v čI. 3. odst. 3.1 této smlouvy. Součásti faktur musí být
kopie všech objednávek objednatele vztahujících se k příslušnému kalendářnímu měsíci.

4.3. Faktura bude mít 21 denní splatnost ode dne vystaveni zhotovitelem a musí mít náležitosti daňového
dokladu. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené v
této smlouvě a v příslušných právních předpisech, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění.
V takovém případě začne nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení opravené či oprávněně
vystavené faktury.

9

5



Při prodleni s úhradou vyúčtované ceny je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši
005% z dlužné částky za každý den prodlení.

4.5. Zaplacením se pro účely táto smlouvy rozumí odepsání částky z účtu objednatele.

4.6. V případě prodleni objednatele se zaplacením vyúčtované ceny po dobu delší než 14 dnů, může
zhotovitel pozastavit provádění úklidových prací podle této smlouvy.

Čl.5.

Kontrola a odpovědnost za vady

5.1 Zhotovitel se zavazuje, že předmět plněni této smlouvy bude mít vlastnosti stanovené příslušnými
právními a dalšími předpisy, vztahujícími se k oblasu předmětu plnění.

5.2 Provedené práce budou mít vady, jestliže jejich provedeni nebude odpovídat smluvně ujednaným nebo
obvyklým standardům kvality prací.

5.3 Při zjištěni, že provedené práce vykazuji vady, má objednatel vůči zhotoviteli přednostně právo na
odstranění vady poskytnutím nového plněni v rozsahu vadné části, přičemž je zhotovitel povinen
poskytnout nové plnění bez zbytečného prodlení po uznání reklamace, pokud si smluvní strany
nedohodnou v konkrétním případě lhůtu delší.

5.4. Zhotovitel je povinen vady způsobené svojí prací odstranit na svůj náklad, Při zjištěni, že provedené
práce vykazuji vady, která nelze odstranit novým plněním nebo které nelze novým plněním zhojit, má
objednatel právo snížit platbu přislušné částky fakturované zhotovitelem za oblast, ve které vznikla
vada, ve výši max. 5% z fakturované ceny včetně DPH, a to za každý případ za příslušný měsíc. Nárok
na slevu bude uplatněn za ten měsíci, ve kterém došlo k vadnému plnění.

5.5. Oznámeni vad (reklamace) musí být provedeno písemně a neprodleně zasláno zhotoviteli. V oznámeni
vad musí být vada popsána.

5.6. Zhotovitel bude přijímat taková opatřeni, aby předchzel vzniku škod a v případě, že je způsobí svojí
činnosti, ponese za ně odpovědnost.

5.7. Zhotovitel uhradí objednateli škody, které prokazatelně způsobi objednateli nebo třetím osobám. Škody,
které prokazatelně způsobí objednatel zhotoviteli, hradi objednatel.

5.8. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni v případech závažného a opakovaného porušeni povinností
stanovených touto smlouvou od této smlouvy odstoupit, jestliže takové porušeni nebo neplněni nebylo
uvedeno v soulad s touto smlouvou do jednoho kalendářního týdne ode dne pisemného upozornění
druhé strany.

5.9. Zhotovitel bude dodržovat při své činnosti předpisy BOZP a požární ochrany.

5.10. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno příslušné pojištění na krytí škod způsobených svojí činností.

Čl.6

Závěrečná ustanovení

6.1. Veškeré změny této smlouvy lze pozovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných smluvními stranami. Nesplňuji-li dodatky podmínky uvedeně v předchozí větě, jsou
neplatné. Každá smluvní strana může namítnout neplatnost smlouvy nebo jejího dodatku z důvodu
nedodrženi formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

6.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel neni oprávněn postupovat pohledávky plynoucí ztéto
smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

3 715



‚3, Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklosti
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plněni této smlouvy, ledaže je ve smlouvě
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe.

6.4. Objednatel výslovně požaduje, aby zhotovitel dodržoval veškeré obecně závazné předpisy, a to
včetně předpisů upravujicich trestní odpovědnost právnických osob. Zhotovitel je povinen mit zaveden
program zaměřený na zajištění souladu s právními předpisy a zajišťovat účast svých zaměstnanců na
školeních zaměřených na dodržování právních předpisů. Zhotovitel podpisem smlouvy prohlašuje, že
v souladu s ust. 8 odst. 2 písm. b) zák. Č. 41 8/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osoba
řízení proti nim, ve zněni pozdějších předpisů, příslušné orgány zhotovitele průběžně provádějí taková
dostačující opatření, která mají provádět podle právních předpisů nebo která po nich lze spravedlivě
požadovat, zejména soustavně provádějí povinnou nebo potřebnou kontrolu nad činnosti
zaměstnanců nebo jiných osob, jimž jsou nadřízeny k zamezeni nebo odvrácení následků
spáchaného trestného činu podle citovaného zákona, Dojde-ii ke spácháni trestného činu podle
citovaného zákona, učíní zhotovitel veškerá nezbytná opatření k odvráceni následků.

6.5. Následujíci ustanoveni OZ se neuplatní na práva a povinnosti dle této smlouvy: ust. 647, 1977-
1979, 2002 a 2003, 2605 odst. 2, 2611 OZ.

6.6, Doručováno bude na adresu smluvních stran uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6.7. Odpověď smluvní strany této smlouvy, podle ustanoveni 1740 odst. 3 OZ, s dodatkem nebo
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky
nabídky. To platí i na proces uzavírání dodatků.

6.8. Objednatel je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí, že tato
smlouva bude uveřejněna v souladu s tímto zákonem a že zákonnou povinnost splní objednatel.

6.9. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana. Tato
smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

6.10. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouvu přečeUy, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
připojují své podpisy.

6.11. Nedílnou součást této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 Seznam výkonů úklidových prací v objektech Kongresového centra Praha, a.s. (dále

jen KCP)
Příloha Č. 2 Běžný, periodicky se opakující úklid hrazený měsíčnim paušálem
Příloha č. 3 Uklidové práce ve veřejné části budov KCP zajišťované na základě písemných

objednávek
Příloha Č. 4 Uklid venkovních ploch hrazený měsíčním paušálem
Příloha Č. 5 Likvidace odpadů
Příloha Č. 6 Uklid administrativních prostor v obj. C
Příloha č. 7 Návrh jednotkových cen za úklidové práce v požadovaných prostorách, četnostech a

druzích práce

4

3



V Praze dne:

13.3.2017

Kongresové centrum Praha, as,
Roman Straub, generální ředitel

PREM!O INVEST s.r.o.
Petr Zeníšek, jednatel

5



Příloha č. I

Seznam výkonů úklidových prad v objektech Kongresového centra Praha, a. s. (dáls jen KCP)

Objekty Kongresového centra Praha, a. s. v Praze 4, 5. května 1640165 se skládaj! z hlavni budovy označené
písmeny MB, uvedené do provozu v r. 1981, rekonstruované vletech 1998 až 2001 a z nově postavené
admhistraUvni budovy, ul. Na Pankráci 1685/17-19, označené pismenern C a uvedené do provozu ví. 2001 a
prostory paíRovišYv podzemí obou objektů.

Hlavni budovy A+B slouži pro pořádáni kongresů, sympozií, výstav, kulturních a společenských akci, pro
dlouhodobé pronájmy nebytových prostor především kanceláři aje v ni umístěna administraUva KCP.

Budova C je rozdělena na část s hotelem Holiday Inn (neni součást poptávkového řízeni) a administrativní
části BCV. Administrativní část slouží k pronájmu tirem a organizaci. Některé z nich si zajišťuji úklidové práce
na základě vlastních smluv o dílo. KCP zajišťuje v této části budovy úklid společných prostor a úklid některých
nájemců.

Parking v podzemních garáži včetně nájezdových ploch za$šťuje KCP.

Obě budovy mají? nadzemních podlažl a 3 podzemnl podlaží.

Níže uvedený seznam úklidových prací je popsán jako souhrn všech výkonů, které lze při zajišĽováni
poptávaných komplexnich úklidových prací předpokládat.

U prací skupiny A, C a E (příloha č. 2, 4 a 6) — běžný, periodicky se opakujici úkHd, lze ve výjimečných
případech (odstávka, dlouhodobé dovolené, stavebni a prostorové úpravy apod.) předpokládat, že v určitých
přesně deflnovaných prostorách a öase může být četnost úklidových prací dočasně snížena eventuálně
zvýšena.

U praci skupiny B (příloha č. 3) - ve veřejné částí hlavni budovy MB, kde jsou pořádány kongresové, výstavní,
společenské a kulturní akce, budou zajištóvány práce na objednávku v denních i nočnich hodinách včetně dnJi
pracovního vDlna a pracovniho klidu.

U prací skupiny D (příloha č, 5) — běžná, periodická činnost spojená se staženim odpadu z objektů MB a C,
jejich tflděnim a likvidaci (odvoz).

V mimořádných případech, kdy vznikne potřeba úklidových prací, které nejsou zahrnuty v ‚běžném, periodicky
se opakujícím úklidu‘ a které nebyly uvedeny v písemném požadavku úklidových prací zajišťovaných na
základě písemných objednávek na daný měsíc, budou požadavky na takové práce předávány zhotoviteli a
hrazeny objednatelem oboustranně dohodnutou formou.

1z3



Přiloha Č. I

Úklid v objektech KCP je rozdělen do následujlclch skupin

Skupina A)

Běžný. periodicky se ooakuľci úklid hrazený mésičnim paušálem (přiloha 6. 2)

Členěni prostor:
Kanceláká část (kanceláře, technický, dopravni, provozni dispečink, služebna hasičů, závodni
lékař)

II. Toalety, kuchyňky
III. Satny pro zaniěstnance
IV. Vstupni prostory - vrátnice 1,2,3, eldor 5, 6.
V. Chodby, vnitřnl komunikace budovy A, B
Vl. Schodiště
Vil. Výtahy
Vili. Myti podloubi budovy A,B
IX. Společné prostory budovy C
X. Pronájmy (Komerční banka,)
Xi. Havarní služba

Skupina B)

Úklidově práce ve veřejné čásU budov KCP zajišťované na základě písemntch objednávek (přJoha č. 3)

Členěni prostor:
I. Foyery

Sály
Salonky + Kluby
Šatny pro veřejnost, šatny účinkujicích
Toalety — budova A, B
Schodiště, pDllzdná schodiště, podesty
Výtahy
Chodby
Vstupni prostory u eldoru I až 4
DbvodDvý PIŠľT eloxované sloupy
Garáže
Skleněné předěly
Technické prostory
Mimořádrý a havahjni úklid

UI.
V.
V.
Vl.
VII.
V III.
IX.
X.
Xl.
Xli.
XIiI.
Xlv.

Skupina C)

Úklid venkovnich ploch hrazený měsičnim paušálem (příloha Č. 4)

Zóna I.
Ii. Zóna II.
lil, Zóna III.

2z3

J



rr

Přiloha Č I

Skupina D)

likvidace odadů ‘ (příloha Č. 5)
- Směsný komunálni odpad
- Papir
- Sklo
- Plast

Skupina E)

Úkhd administradvních prostor v obj. C (příloha Č. 6)

Členěni prostor:
Kancelářská část

Ii. I°1Y kuchyňky
lil. Satny pro zaměstnance — 1 NP
íV. Přepážky—l NP
V. Chodby
Vl. Archiv —3 PP
VII. Servrovny
VIII. Sklad

Skupina F)

Úklidové práce — iednotkové ceny (přiioha Č. 7)

3 z3

I



N Běžný, periodicky se opakující úklid

Spečifikace a četnost periodických úklidových prací

Příloha á. 2

I. Kancelářská část m2
Kanceláře KCP ( stavební část A02 - INF až SNP) 1681

DUN - technický dispečink (stavební část 809) 97

DUN - služebna hasičů (stavební část B09) 320

Dopravní dispečink,včetné pokladen sever a jih 79

Provozní dispečink (stavební Část A03) 26

tzávodni lékař (stavebnl část A02, ordinace a prostor toalet) 62

celkem 2265

1, Kanceláře, technický,hasiči,dopravní, provozní dispečink 2203 m2

prováděné práce četnost
luxováni kobetcových krytin 2x týdnů
vytíráni podlahových krytin 2x týdně
vyprazdňováni a čištěni odpadkových košů s komodpadem Sx týdně
otíráni prachu z vodorovných ploch nábytku ( volné přlstupných) 2x týdně
otíráni telefonú, lamp,židli lx týdně
myti skvrn na skříních lx týdně
myti oken a žaluzií (kancelářská část) 2x ročně
praní kobercCi 2x ročně
myti oken dispečink parkingu a pokladny sever a jih 1 x měsíčně

2. Závodní lékař
prováděné práce

vytíráni podlah

vyprazdňování a čištěni koěQ s kom, odpadem
otíráni prachu ze stclů a vodorovných ploch nábytku
otíráni svisých ploch skříni, skříněk, ledniček
oťránilarrip, tetelonu, sedacího nabytku
myti oken, klimatizace a žaluzii

U. Toalety, kuchyňky m2
wc - Kanceláře KCP ( stavební óást A02 - 2N9 až SNP) 85

Wc - u výtahu “L“ (stavebni část A02 -1 NP, 2NP, 3NP, SNP) 103

Wc - DUN (stavební část $09) a vrátnice 3 (stavební část 807) 45

WC - INP (stavební část A0S a A08, v. “trojúhelníky“) 29

Wc - IPP (parking bus) 37

wc - 2PP u výtahu “J‘ (stavební část 805) 22

Kuchyňky- INP, 2NP, 3NP, 4NP (u výtahu L), SNP (stavební část A02) 26

1 z5

celkem 350

I

62 m2
četnost
5x týdně

5x týdně

Sx týdně

5x týdné

5x týdně

lx týdně



Příloha Č. 2

prováděné práce četnost
myt( podlah chemickými čisticími prostředky 5x týdně

myti záchodových mls,mušlí,výlevek,umyvadel,zastříkaného obložení 5x týdně

mytí zrcadel 5x týdně
vyprazdňováni odpadkových košů s kom.odpadem 5x týdně

vybavováni WC Sx týdně

(WC v DUNI1NP u “L“, V3 1PP bus - výše uvedené práce 7x týdně)

dezinfekce zňchodů, mís, mušli, umyvadel 1 x týdně

mytí předělových stěn a dveří u kabinek I x týdně

mytí obloženi 2x měsíčně

mytí radiátorů 2x měsíčně

myti ůkiidových komor 2x měsíčně

III. Šatny pro zaměstnance m2
Šatna muži, m.č, 01102 (stavební část 806) 109

Šatna ženy, m.Č. 0506, 0607, 0617,.. (stavebni část 805) 120

celkem 229

prováděné práce četnost
mytí podlah chemickými čisticími prostředky öx týdně
myti záchodových mis,mušll,výlevek,umyvadel,zastřikaného obložení Sx týdně

myti zrcadel 5x týdně
vyprazdňováni odpadkových košů s kom.odpadem 5x týdně
myti dvěřl a obložení sociálního zařízeni lx týdně

dezinfekce sociálního zařízeni lx týdně

IV. Vstupní prostory vrátnice 1,2,3, eldor 5,6 m2
celkem 490

prováděné práce četnost
luxováni kobercových krytin 7x týdně

myli mramorových a kameninových podlah 7x týdně

vyprazdňování košů s kom.odpadem 7x týdně

otiránl prachu z vodorovných ploch,stolků a křesel volně přístupných Sx týdně

luxováni čalouněných křesel lx týdně

myti oken, prosklených dvěřl a obvodových stěn Ix týdně

praní koberců 4x ročně

Iv. Chodby, vnitřní komunikace budovy A,B ] m2
celkem 8519

Sjezd DUN ( 1.PP - 2.PP) 2871

2.PP - trasa jídelna ( Č.9619,9604,9620,9621, 9724) 207

2.PP - vnitřní chodby l.(g6o3,9soB!os,ss1,9si2,9B1ota,as1s,aez2.23,9122-23,9B12) 609

2.PP - vnitřní chodby ll.( 9605,9615,9608106, 9603103a) 41T

Z.PP - chodby technického zázemí ( 9608,9610,9613,9643) 365

1.P - návozová trasa 1680

2z5

J



Příloha Č. 2

1.RP - vnitřní chodby III. 1474

1.PP -chodby technického zázemÍ (0202,OSOSIa,05031b,0503105,0503!07) 818

1.NP - chodba Část 02< 1600) 73

1.NP - chodba část 05 175

1.NP -chodba část 08 108

1.NP - chodba část 03 103

2,NP - chodba öást 02 (2600) 121

2.NP - chodba část 08 170

3.NP - chodba část 02(3600) 123

4.NP - chodba Část 02(4600) 108

4,NP - chodba část 05 194

5.NP - chodba část 02 <5600) 67

‘SNP -chodba 6ást 05 158

5.NP - chodba část 08 172

celkem 9813

siezd DUN + návozová trasa 1.PP 4.351

prováděné práce četnost

metení povrchu 2x měslčně

mytí povrchu Ix měsíčně

chodby tPPa 2.PP 2596

prováděné práce četnost

metení povrchu - chodby I., trasa do jídelny 2x týdně

myti povrchu - chodby L. trasa do jídelny 2X týdně

metení povrchu - chodby II. lx rněsĺčně

myti povrchu - chodby Ii. lx čtvrtletně

meteni povrchu - chodby lil. 2x týdně

myti povrchu - chodby II. 2x týdně

meteni povrchu - chodby techzázemi lx týdně

myti povrchu - chodby tech.zázemí lx měsíčně

chodby 1.NP až SNP 1572

prováděné práce četnost

luxováni koberc.krytn a mytí podlah spojovacích chodeb 2x týdně

metení podlah spojovacích chodeb 3x týdně

vyprazdňování odpadkových košů 5 komunálním odpadem 5x týdně

vyprazdňováni a Čištěni popelníků 5x týdně

otíráni prachu stolkůluxováni klesal volně přislupných 2x týdně

3z5

Í



Příloha ó. 2

4 zS

Eéchodiště m2

cel kern

743

2.684

schodIštěSlO, 11, 12(2PP-5Nf)

prováděně práce četnost

meteni povrchu 2x týdně

myti zábradlí Ix týdně

myti povrchu 2x týdně

úniková schodiště S 1,2.6,7(1NP-5NPL S15.16.19 (2PP6.NP) 965

prováděné práce četnost

meteni povrchu Ix týdné

myti zábradlí lx měsíčně

myti povrchu lx měsíčně

únikové schcdišté S 13, 19, 20 C 21W - 1NP L schodiště 53 (1NP —SNP) 360

prováděné práce četnost

meteni povrchu 2x týdnů

myti zábradlí Ix týdně

myti povrchu Ix týdně

schodiště- severni garáže SB 6566 43

prováděné práce četnost

meteni povrchu 2x měsíčně

myti zábradlí lx měslčně

myti povrchu ‘ 1 x měsíčně

ostatní úniková schodiště S 17, 16, 21 ( 2PP-SNR. 6.13 (2NP - 6N 473

prováděné práce Četnost

meteni povrchu 4x ročně

mytí zábradlí lx ročně

myti povrchu lx ročně

Vil. Výtahy 0, L, J, P, I, M, K, G m2

celkem 50

prováděné práce četnost

vnitřní úklid - vytírání podlah 5x týdnĎ

myti zrcadel a skvrn obloženi Sxtýdně

čištění dveří, včetně drážek 1K týdně

vytíráni podlah ( výtah K a 0) lx měsíčně

E



Příloha Ö. 2

[ŮI. Mytí podloubí budovy A,B

Iorovádéné práce Ičetnost
nyti dlažby a obIl sloupiz Lix týdně

I

fix. Společné prostory budovy C m2

recepce, chodby,schodiště,výtahy1 Wc
celkem 2798

prováděné práce
vyprazdňováni odpadkových košů s komunálním odpadem

otlránl prachu z vodorovných ploch stolků, křesel volič přístupných

luxováni čalouněných křesel ( recepce )
myti podiahovýcti ploch ( recepce)
myti prosklených dveřf ( recepce)
mytí a luxováni podlah spojovacich chodeb
úkliď WC ( 2x denně Po-Pá) a kuchyňky ( recepce)

četnost
5xtýdně
Sx týdně

Ix týdně
5x týdně

Ix týdně
2 týdně
5x týdně

X. Pronájmy
Komerčni banka ( koberce 150 m2,dlažba 171 m2)

m2

celkem 321

prováděné práce
luxováni koberce
myti dlažby
čištěni eloxovaných lišt, přepážek a maniouíačnich stolků
úklid toalet
myli skel fďm2
Čištění dřevěného obloženi

četnost
SxtÝdně
5x týdně
5x týdně
5x týdně
Ix měsíčně
lx týdně

[I Havarijní služba I

prováděné práce četnost
služba ve dnech pracovního volna, klidu a k operativnímu zajištěni:

2 pracovníci
úklidové práce vzniklé technckými závadami po Bil hodInách
úklidové práce vzniklé mechanickým znečištěním
likvidace odpadů z výstav a kultumich akci
úklidové slutby v průběhu přlpravy a vlastni akce

5z5

Y



Příloha Č. 3

B) Úklidové práce a služby ve veřejné části budov KCP zajišťované na základě písemných

objednávek

f[tČYERY I mj

A) Kongresová část:
foyer 1. nadzemní podlaží 3 349

foyer 2. nadzemni podlaží I 451

zrcadlový bar 2. nadzemní podlaží 425

foyer 3. nadzemní podlaží 2 535

foyer 4. nadzemní podlaží 1 572

foyer 5. nadzemní podlaží 1 569

3) Společenská část:
fyoer 1. nadzemní podlaží 1 086

yer 2. nadzemní podlaží 1 244

foyer 3. nadzemní podlaží 1 447

foyer 4. nadzemní podlaží 677

C) Reprezentační část:
foyerl.nadzemnipodlažl I
foyer 2. nadzemní podlaží 394

foyer 3. nadzemní podlaží I
celkem 16742

prováděné práce Četnost

mytí mramorových ploch (15 469 m2)

luxování koberců (reprezentační část 2. a 3 NP - 348 m2)

vyprazdňováni a čištěni odpadkových košCi dle objednávky
odstraĎování skvrn na dveřích a v okolí madel
otirání prachu na zábradlí
čištěnI ebxovaných sloupö

II. SALY m

Kongresový sál parter (lino) 2 688

Kongresový sál balkony (koberec) 1 526

Společenský Sál parter (parkety) 1 Qfl

Společenský sál balkony (koberec) 796

Malý sál (parkety) 411

Komorní sál (koberec) 279

Konferenční sál (koberec) 352

Jižní sál (koberec) I 003

Severní sál (mramor) 329

Terasa I. (kobereo) 263

Terasa II. (koberec) 230

Panorama sál (koberec) 532

Jednati sál I. (koberec) 548

Jednací sál II. (koberec) 96

Jednací sál III. (koberec) 77

Jednací sál IV, (koberec) 276

Jednací sál V. (koberec) 276!

1z7

celkem 10759

J,



777

S

Přlloha Č. 3

Klub B
Klub C
Klub D

90
81
90

qjsALONKY A KLUBY(ve všech niže uvedených prostorách koberce)

RÍÜ6A
184

KlubE
184

Klub H (mramor) 103

yer Klubů
317

salonek 0.1
57

salonek 1.1.
64

salonek 1.2.
38

salonek 2.1.
68

salonek 2.2.
58

salonek 2.3.
48

salonek 2.4,
21

salonek 3.1.
53

salonek 3.2.
52

salonek 3.3.
62

salonek 3.4.
38

salonek 3.5.
51

salonek 3.6.
18

salDnek 41.
76

salonek 4.2.
76

salonek 4.3.
61

salonek KonferenĎnlho sálu 34

.

celkem I 930

prováděné práce četnost

luxováni kobercových krytin
myti podlah (jeviště Jen Společenský a Kongresový sál)

meteni a čištěni skvrn z parket en Společenský a Malý sál)

rikvidace komunálnlho odpadu

vyprazdňováni a čištěni odpadkových košů s kDmunálnim odpadem

vyprazdňováni a čištěni popelnlků dle objednávky

otíráni stolů, stolků, židli
odstraňováni skvrn ze dveří
otírání prachu z vodorovných ploch

otlróni prachu ze zábradlí a balkonů v sálech

myti_prosklených_dyeři_sálú_a_přepážek do_220_cm

1



0 07 W O C W
.

W C 3 N ‚P C CD —
I

C
n.

W S
.

W r‘.
,

‚f
l

O
h W 5- O
J r-
J

-P
.

O t f
l = N C O O
.

O O C Z fl Z
.

O O fl 0

0
3
‘

W 5- W r-o
C Q

.
W 8 p

r
O 3 C Z W

.

Z
.

O O 0
.

0 W C
.

C

03
‘

W Z W I‘
,

ri
a

O

C O C 03
‘

Z p
r

O 0 (U B O C fl p
r

=

W
.

W 5. W -
s

W 1
‘)

U
n

W 9- W W W

3 3 3 B O O C -i
.

Z
.

-o O a W Z
.

O «
1 B
I‘

,

O 1 U
F

Z W C
.

(f
l

O ‚
C c
.

Q
.

(f
l

W 0 Z W
,

= B U
l

0
‘

fl O Z
.

C
.

p
r

Q
.

W O P N W —
t

M W Z C O
.

CD Z W
.

O 0 W Z W C 0 0 C W
.

Z

U
),

W W f‘
,

W

(n
i

W 5- W ri
a

U
n

C
fl(

49
‘

0
7
‘

U
n

03
‘

W
.

10
‘

W
W

•W
W

W
W

W
W

f
l

f
l

5
-5

-9
-5

-5
-S

.
0
)

W
03

W
0
)

W
W

W

-
O

C
O

0
)

—
4
0
)

(f
l

-f
l.

W
.

03 5- W r-
J

O

C
n‘

W 5
.

W (O f
l

f
l

‚f
l.

W 9
.

W ri
a

ľ‘
)

W
.

W Z W W f
l

L
A

)

O
f

O C W
.

3 W fl
.

03
,

CD
‘

Z O 0 -O W O
.

C fl Z
.

p
r

O C
n. C
.

(f
l

O B C 3 Z S -
a W Q

.
(0 B

0
3
‘

O
J

Z W W f
l

ľ‘
)

(n
i

0
) 5- W 0
)

W 5- W 0
1

O
n

W 5- 0
) 0
)

W
.

W 5
-

W ľ‘
)

f
l

—
‘I

O O ‚C 03 O C W
.

O
.

O
J.

U
,

p
r

O O
.

‚D ‚D

U
),

W Z W fl
.)

f
l

f
l

‚f
l.

W Z W C
O

W
.

W 5- W r-
J

f
l

W
.

W 5- W 1
)

a ri
a

Q
.

(D N Z CD W O O W
.

Z O N W

0
)

O O O O
t

03 = W W
.

fl
.

03
‘

U
,

f
l O 0 W R ‚D

(4 N --
4

-
c I n

i

= O ‚S f
l

W
.

—
I

Z -o O C m m C O C
n —
I

W
.

-1 Z -C C
.

0
‘

Z 7
; C C O O

W
.

W 3 W -O —
I

O C CD f
l O (f
l

W -O O CD O
.

W Z ‚f
l

p
r

0
)‘

O
.

W
.

03 -O O 0
) B 3 3 B O O —
J B p
r

O 0 CD O

Q
.

(P O .2
7

W O
.

Z W
.

C p
r

‘C

O W p
r

W 2 -
5 0
1
0 ‚D

0
)

0
)

0
)

0
)

0
)
J

t‘
)

S
‘-

r‘
)

ľ‘
)

ti
a

ľ‘
)

ľ‘
.)

ľ‘
)

4
.

ľ‘
)

ľ‘
)

ľ‘
)

r-
J

O

0
0
0
0
0

W
C

O
4

W
W

W
W

W
W

0
)

W
W

W
W

(D
-
3

0
)

0
)

0
1

f
l

W
C

.)
W

W
W

W
(f

l

0
0
0

—
s
-
s
s

ľ‘
)

-
f
l

O 3
.

W P.
ľ‘

)

C
n



O W
.

f
l

3 -C W (D C ‚f
l

f
l O O
.

W
c

W O f
l.

W
.

O
.

CD

3 -o O O f
l.

-C 0
‘

(D Z W
.

O O O
.

CD W = W

(f
l

‘f
l O (D fl
,

W Z (f
l

W
.

(7
‘

W
.

C
n

W fl O O
.

C
n‘

CD
‘

W -O O O
.

(D (f
l

C
I,

Q
,

3 W W
.

f
l

-
o O O fl
.

-C f
l, CD (D

.

O O
.

(D W -
4

-

W

W fl O W
.

CO
.

W O O
.

(D W CD 0
1

(f
l

f
l

3
-

O 03
,

W O O
.

(D W W (‘
3

.1

O
.

CD 2 N W fl CD

O 3 C
D 1 W 03 O W

.
fl

,
W

.
W -É

.

W O Z
.

O 0
-

W
c

W -O O O
.

(D W U
,

W f
l

3
-

O O
.

W
.

S W -O O O
.

W C
n C
n

(‚
3

(f
l

(‚
3

0
)

W O fl
.

O O
.

W
.

CO
‘

W -O O O
.

(D (f
l

‘-
C C
n

W O fl
.

O O
.

03
;

CD
‘

W W O O
.

(D (f
l

C
n

(‚
J

(‚
J

(‚
-7

W

W f
l

3
-

O O
.

07
4

CD
‘

fl
,

-O O 0
.

(D U
,

C
n

r‘
-,

2
:

-O C
il

2
:

-n

S -C 2 O
.

D
i.

O B

S O
.

C <D O
.

—
c

(D -C O

(f
l

f
l 3
- a 03
‘

S W -o O O
.

(D W C
n

Z C
n

Z -
t

S ‘C •0 O O
.

3
-

W O
.

C
.

W S W ‘C

S C
.

O
.

O -C fl 3
-

O 3 O 1

3 ‘C C
.

fl W C (D
.

O -C W O O 3
-

(f
l.

(D W

S C N a W 0
-

CD

C C 0 W C O C W
.

f
l O

5 -C O O
.

O N
,

W Z O O
.

W O
.

W 0
-

(D

2 O Z N (D -
I C n
i

fl CD C 0 (D
i

O C f
l

3
-

W (D
i

fl W 0
.

C W

O Z -v W 0
1 Z -v

S -C O 0
-

(D
. I

Cn O O Cn
‘

H -U O C M O Z C
n

O 3
;

O O W
,

H -U O O m C
n

0
-

CD N O s
i

O W N W
.

fl Z
.

O O
.

C
.

3 W 3 C U
i.

C 3 —
C C W O
.

W

tÉ
-

N -.4

5 ‚
C -s 0
-

O
,

fl
.

f
l

f
l. W 3 O 3 0
4

W f
l 3 -W B W 0
-

W

-O Í 0
‘

(D f
l

f
l O C
n

C C O W N O
.

3
.

O C W
.

= O 0
-

-o W O
.

O C O 0 W O (f
l.

C
.

W W O 3 C = n
i-

f
l 3 O 0
-

-O W 0 W 3

S N W
.

O 3
-

O O
.

O f
l 3
-

3 W B C W
.

C (D -c ‚D W C 3

O —
I

O C W
.

O
.

0
‘

Z (D
.

-f
l

W
.

O ‚D 0
‘

(D -
4 fl O 03 -
4

-i O :1
:-
r m f
l. W -c f
l

O
.

= O
.

O -C W W B

O
.

(D 0 0 CD O
.

Z ni
.

C W ‘C

f
l

CD W (D 3 0
1

W (‚
3

—
-
P

J
W

C
O

W
-

C
il

-J
(‚

J
(
‚
3
0
)

(‚
3

(f
l

(‚
3

W

r
.,

0
1

0
1
-

0
1

(f
l

r.
)

O
.

W O
O

.
0

1
%

)
-

-
-

-
W

fl
7

<
3

<
)
<

3
<

>
<

0
,
3
3
3
3
3

—
.

f
l

W
s

(D
.

W
-

(D
CD

‘
‚
C

O ‚D W (D S C
n

‚‘
-3

O

-
É O
T

(‚
J

O

O W P. (
J



Příloha Ö. 3

. - ‚

I 2 -píachatsklo

Pojizdná schodiste (eskalatory)

Kongresová část celkem 80! iii‘

[JÓ,12
16/28

21
16126

rR2o.22
16126

jWTŠ23
15128

R14,24
16128

Společenskáčást celkem 32(56

R32,33 J 161281

R30,31 1 16J

prováděné práce
četnost

očištění schodiště
otírání prachu z madel

dle objednávky

my« skel a ohrádek schodiště
čištěni eleXovaného obloženi schodišť 2 x ročně

mytí krytů butorn2 (signalizačního zařizení) 1 x ročně

ni2

(vii. VýtahyA 1,A2, Hl, H 2, N
27

prováděné práce
četnost

vnitřní úklid výlah - vytíráni podlah, myti zrcadel, myti skvrn na obloženi -

‘.... -.
dle objednavky

cisteni dven
čištěni a konzervace obloženi 2 x ročně

myli osvětleni
1 X ročně

VIII. Chodby
Kongresová öäst

3 492

Společenská část
4 105

reprezentaHvní část
1471

celkem 9 068

prováděné práce
četnost

luxování kobercových kryn (3 114 m2) 1
myti podlahových krytin (5 954 m2)

vyprazdňování a čištěni odpadkových košů s kDmunálnirn odpadem dle objednávky

čištěni a otíráni prachu z křesel

odstraňováni nápisů a spreyů

myti obloženi (dřevo, mramor)

praní kobercových krytin (3 114 mZ) dle objednávky

myti dveri
čištění a konzervace dveří

5z7

3



Přiloha Č. 3

‚
m21

liX. VSTUPNI PROSTORY U EL 1 AŽ EL4 I 926J

prováděné práce
Četnost

myti mramorových ploch

mateni mramorových ploch
.....-.

dle objednavky

luxovaní a cisteni vstupních rohozi

vyprazdňováni a Čištěni odpadkových košů

X. OBVODOBÝ PLÁŠŤ (sklo)1 ELOXOVANÉ SLOUPY

obvodový plášť pflzeml
1 261

obvodový plášť 2. až 5. NP
6 350

eloxovaně sloupy 43 ks
258

celkem 1 869

prováděně práce
četnost

rmy vnitřní i vnější strany skel obvodového pláště fle objednávky

LclstenI eloxovanych sloupu

Xl. GARÁŽE
parking JIH I (1PP)

5 750

parking JIH 2 (2PP)
parking Sever I (IPP - Casino)

2 337

nrking Sever 2 (1PP)
3 102

parking zaměstnanců (1 PP)
1 299

parking BCV (1PP - 3PP) z toho hotel 1152 m2
Y 413

parking BUS včelně přüezdově komunikace pod BCV 3 574
celkem 31 285

prováděné práce
četnost

meteni garáži Sever I (Casino)
7 x týdně

meteni garáži - ostatní zóny
I x měsičié

vysypániodpadCi
3Xtýdně

úklid madel, schodišť
1 x týdně

úklid hasicich přístrojů, požárnlch hlásek
1 X měsičné

úklid prostoru před dispečinkem ti V 3
3 X týdně

myh garáži
dle objednávky

myti parkovacich stojanů
2 x měsíčně

n,7

I



přrloha Č. 3

IXH. SKLENÉN PEDÉLY 9711

prováděné práce četnost

mytI skleněných předělů Jdle objednávkyl

XIII. TECHNICKÉ PROSTORY
strojovny vzduchotechniky 5 916

strojovny chladu 772

pneu doprava 241
celkem 6929

prováděné práce četnost

meteni a myti betonových eventuálně kameninových podlah dle obednávk
otřeni_kovových_ploch_vzduchotechnických_zařízeni

(XIV. MIMOŘÁDNÝ A HAVARIJN ÚKLID

V mimořádných připadací,, kdy vznikne potřeba úklidových prad, které nejsou zahrnuty v běžném periodicky

se cpakujicím úklidu a které nebyly na daných měsic objednány (např. proto, že v příslušném prostoru sev

dané době neměla konat žádná akce), budou pisemné požadavky ra takové práce předávány zhotoviteli a

hrazeny objednatelem obousanně dohodnutou formou. Obdobným způsobem budou objednávány a hrazeny

úklidové práce při odstraňováni následků technických nebo provoznich závad (havárii), které nebude vzhledem

k rozsahu praci nebo době potřeby jejich provedeni mDžno řešit formou havarijnl služby podle bodu X. Přílohy

č. 2

?zT

J



II

C/Úklid venkovních ploch

Specifikace a četnost periodických úklidových prad

Přiloha 4

zlobo

celkem 10000

Úklid, sbírání odpadkö

prováděné práce
‚Zóna

II. Zóna

m2

prováděné práce

4.50 D

úklid, sbíráni odpadků

rn2

3500

III. Zóna
prováděné práte m2

úklid, sbírání odpadků 2000

lil



D.) Likvidace odpadů

Specifikace a četnost likvidace odpadů

Přiloha Č. S

Odpad
tunách 1 t/Kč

měsn komunální odpad
179

t

27

21

1 t/ Kč

t lt/Kč

plast
12

— H

Prováděné práce;

Staženi odpadu z prostor budovy A+B+C

třiděni odpadu

odvoz a odstranění dle platné legislativy

(v rámci fakturace proběhne nančni vyrovnáni za zpětný odkup druhotných surovin)

papír

sklo

1 ti Kč

J



Přiloľia Č. G

El Úklid administrativnich prostor v obj. C - Bussines centra Vyšehrad

Specifikace a četnost perIodických úklidových prací

L Kanceläřská část - budova C m2

Kanceláře 1 NP 396

Kanceláře 3 NP 603

Kanceláře5NP 1130

Kanceláře 7 NP 1280

celkem 3409

1. Kanceláře
prováděné práce četnost

luxováni kobercových kryUn 5x týdně

vytíráni podlahových krytin 5x týdně

vyprazdňováni a čištěni odpadkových košů s kom.odpadem 5X týdně

otíráni prachu zvodorovných ploch nábytku ( volně přTsWpných) öx týdně

ohráni ohmatů dyeři, skleněných a nerezových ploch 5x týdně

otiráni telefonů, lamp, židli Ix týdně

mytí skvrn na skříních lX týdně

my žaluzii 2X ročně

praní koberců 2x ročně

II. Toalety ‚ kuchyňky m2

Kuchyňky -1 NP. 3 NP, 5 NP, 7 NP 177

Toalety-l NP, 3 NP, 5 NP,? NP 234
ce[kem 411

prováděné práce četnost

myti podlah chemickými čisticími prostředky 5X týdně

mytí záchodových mfs,mušli,výievek,«myvadel,zastřikaného obloženi 5x týdně

myti zrcadel 5x týdně

vyprazdňování odpadkových košů s kom.odpadem 5x týdně

vybavováni WC 5X týdně

dezinfekce záchodů, mis, mušli, umyvadel lx týdně

myti předělových stěn a dveří u kabinek 4x měsíčně

myti oboženi 2x měslčné

mytí radiátorů Ix měsíčně

1z3

B



Příloha č. 6

Jul. Šatny pro zaměstnance - I NP m2

celkem 42

prováděné práce četnost

myti podlah chenickými Čisticlmi prostředky 5x týdně

vyprazdňován! odpadkových košů s kom.odpadem 5X týdně

IV.Přepážky-1NP m2

celkem
615

prováděně práce četnost

luxování kobercových krytin Sx týdně

myti podlahových kryhn 5x týdně

vyprazdňováni košů s kom.odnadem 5x týdně

ohráni prachu z vodorovných plochstolků a křesel volně přlstupných Sx týdně

luxováni čalouněných křesel lxtýdně

ohráni ohmatú dyeři, skleněných a nerezových ploch Ex týdně

Jv. Chodby m2

celkem
977

Chodby 1 NP 229

Chodby 3NP
150

Chodby 5 NP 272

Chodby 7NP 294

Chodby 3 PP (suterén) 32

celkem
977

prováděné práce četnost

luxováni koberc.krytin a mytí podlah 5x týdné

meteni podlah 3 PP x týdně

vyprazdňováni odpadkových košů s komunálnlm odpadem 5x týdně

[vLArchiv-3PP m2

celkem
1040

prováděná práce četnost

meteni a myli povrchu lX měslčně

2z3



Příloha č. G

Servrovna 1
Servrovna
SEÍVÍDvra

3
NP

NP
5 NP

celkem

prováděně práce čelnost

reteni a mvtT povrchu

3z3

na objednávku

VlI.Servrovny m2

15
g

191
43

Jvui. Sklad

prováděné áce četnost

Sklad 1 NP 25

Sklad SNP
celkem 85

prováděné práce četnost

rneten a myU povrchu na objednávku

S



Ríioha č 7

Jednotkové ceny za úklidové práce v požadovaných prostorách, četnost a

druhy práce

b Kancelářská část Kč/T Kč celkem bez
m2

m2 DPH

7 Kanceláře, technický, dopravní, 2

provozní dispečink, služebna hasičů 203 J Kč —
Kč

2 Závodní lékař Kč
62

Kč

lb Toalety a kuchyňky Kč
350

Kč

l/b Šatny pro zaměstnance KČ
229

!____________________
Kč

IV Vstupní prostory, 1/7,2,3, Kč

el:5,6 Kč

1/‘ Chodby, vnitřní komunikace
I

budovy 69, 579 Kč Ĺ Kč

VI‘ Schodiště r 2 Kč

1/lb Výtahy
50

Kč

V/II‘ mytí podloubí budovy 69,8, Kč

IX‘ Společná prostory budovy C 2

798 Kč Kč

I X Pronájem (Komerční banka) I Kč
327

Kč

Rb HavarQní služba I
Kč

2) Sěžný, periodicky se opakující úklid



Práce a služby zajišťované na základě písemných

objednávek

Příloha č 7

Kčĺl Kč celkem bez
m2

m2 DPh‘

1 Foyery 7672
- I -

Kongresová část Kč
70 907

Kč

Společenská část Kč
qqq

Kč

Reprezentativní část Kč
7387

Kč

l1 Sály Kč
70 759

Kč

1l1 Salónky + Kluby 7 Kč

930Kč L

k

IV Satny pro veřejnost a Kč
7559

účinkující Kč

Šatna pro veřejnost Kč
275

Kč

Šatny společenská část k‘č ‘

526
Kč

Šatny kongresová část Kč
878

H t
V Toalety - budovy /3,6 Kč

7520
Kč

Vb Schodiště, pojízdná - -

schodiště, podesty

Schodiště a podesty I Kč
7532

Kč

3



Mí/oba č‘ 7

Íojízdnó schodiště (eskalátory)
712

Kč

cha Kč L
‚<f Kč

796
sklo

I I I

Xčĺ7 Kč celkem bez
m2

(
m2 DPH

L/lP Výtahy Kč
27

Kč

V//P Chodby 9 Kč

oset Kč

Kon9resová část 3 Kč

‘/92 Kč

Společenská část Kč

TO5Kč

Reprezentativní část Kč
7q77

1X Vstupní prostory u EL 7 až 7

č

Kč

E1-‘/ 926 Kč

» Obvodový plášť budovy (sklo), 7

dor sloupy 869 Kč Kč

XP 6arďze 37‘ Kč

285 Kč

XIP Skleněná předěly Kč

—l



Příloha č‘ 7

X/P Technické prostory 6 KČ

929 Kč

xm•_Mimořádný_a_havarOní_úklid

C) Úklid_venkovních_ploch

Kč/T Kč celkem b1
m2

m2 DPH

PzónaP q Kč

lb Zóna lb 3 Kč

500Kč

lIt Zóna Ub 2 Kč

000 KČ

D) Likvidace odpadu

Skuteč

roku Kč/T Kč celkem

2075 m2 bez DPH

v tunách

Směsný komunální odpad 779

Kč

Papír 27 Kč

Sklo 2V - Kč

plast 72 Kč



P1floha č• 7

E) Úklid administrativních prostor v objektu C

Kč/l Kč celkem
m2

m2 bez DPH

I. Kancelďrská část
3q09

Kč Kč

ll• Toalety a kuchyňky
qll

Kč Kč

llb Šatny pro zaměstnance
‘/2

Kč Kč

IV Přepážky v TNP
675

Kč Kč

V Chodby
977

Kč Kč

Vb Archiv 7

O‘/O Kč Kč

Vlb Servrovny Kč
‚/3 ‘

Kč

VllP Sklad Kč
85

Kč

P) Úklidové práce - jednotkové ceny

Kč/l Kč celkem

m2 bez DPH

Luxování kobercových krytin

Kč

4lytí podlahových ploch

Kč

Praní koberců extrakčním způsobem -

Kč



Příloha č 7

fl
Praní koberců suchou pěnou

Ůlytí vnitřních skel oken
Kč

/flytí vnitřních žaluzíí
Kč

%lybí pláště budovy z vozíku
Kč

mytí skleněných předělů Í
‘<č

Čištění čalouněného nábytku — sedák I
křesla Kč

Čištění čalouněného nábytku — sedák a

opěradlo křesla Kč

kod/nová sazba za práci havarUní služby I I

Kč


